
Conselho Municipal-  de Assistência Social 

CM.AS 
Três arras do Paraná - PR, 

_.CADO LM: 
-/9/ ,t1  /249,24   

Jon  JI-JM  	 
Páginc- ,_  a 9 
Edição  _g35:3 

k/ev-v7,-2,  
Ass Respol 

Súmula: Aprovação da Prestação de Contas Parcial. do Incentivo Beneficio 
Eventual — Covid 19, referente ao primeiro semestre de 2021. 

RESOLUÇÃO: 013/2021 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 
512/2011. 

Considerando deliberação e aprovação dos membros do Conselho Municipal 
de Assistência Social, em reunião realizada no dia 17/11/2021, Ata n° 
195/2021; 

Resolve: 

Art. - 1' O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do 
Paraná, aprovou a Prestação de Contas Parcial do Incentivo Beneficio 
Eventual — Covid 19, referente ao primeiro semestre de 2021. 

Art. — 2' Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 17 de novembro de 2021. 

O■nn Qiv■c(311-~ 
Vanessa Buligon Zancanaro, 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - 
PR 

Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  


	Page 1

